
COMUNE DI ZERI

PROVINCIA DI MASSA CARRARA

ORIGINALE

Determinazione  n. 85 del 26.03.2019 (N. settoriale 58 del

26.03.2019) 

Oggetto: APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO PER ASSUNZIONE A TEMPO

DETERMINATO ART. 110 COMMA 1 TUEL DOTT. SIMI GIAMMARCO.         

Settore: Amministrativo Contabile

L’anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese marzo, nella sede

municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il

Responsabile del servizio Sig. CRISTIAN PETACCHI , nell’esercizio delle proprie

funzioni, 

VISTO l’art. 4 del Regolamento del servizio degli uffici, approvato con

deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 23/02/1998, secondo il quale sono

individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla

gestione;

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n. 39 del 15/06/2017, relativo alla

nomina del Responsabile del servizio settore Amministrativo - Contabile;

adotta il presente provvedimento.

P
ag

. 1
/3

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I Z

E
R

I -
 A

nn
o:

 2
01

9 
- 

N
um

er
o:

 1
41

2 
- 

T
ip

o:
 A

 -
 D

at
a:

 2
6.

03
.2

01
9 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
.: 

14
 -

 C
la

.: 
1 

- 
F

as
ci

co
lo

:



Determinazione n.  del 26.03.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Delibera di G.C. N. 65 del 20 Novembre 2018 con la quale è stata disposta l’indizione

di procedura pubblica finalizzata al conferimento, ai sensi dell’art. 110, comma 1 del Decreto

legislativo n. 267/2000, mediante procedura comparativa di incarico per la copertura del posto

relativo alla figura di Responsabile a tempo parziale (18 ore settimanali) e determinato dell’Area

Finanziaria del Comune di Zeri;

 

RICHIAMATA la Determina Area Amministrativa e Contabile N. 11 del 09 Gennaio 2019 con cui è

stata indetta una procedura selettiva per il conferimento di un incarico a contratto ai sensi dell'art.

110 comma 1 TUEL per il profilo di Funzionario Amministrativo Responsabile dell’Area Finanziaria

del Comune di Zeri - part time 18 ore settimanali;

CHE il termine per la presentazione della domanda scadeva il giorno 8 Febbraio 2019;

 

CHE a tale data era pervenuto al protocollo dell’Ente soltanto il curriculum di un candidato, Simi

Dott. Giammarco nato a Massa (MS) il 5 Giugno 1970 ed ivi residente alla Via Magenta 6 interno 2

codice fiscale SMI GMR 70H05 F023Q;

 

CHE, in conseguenza, non si provvedeva alla nomina di apposita commissione atta a valutare una

rosa di candidati idonei in quanto trattasi di unico candidato;

 

CHE l’individuazione e la nomina di figure professionali ex art. 110 TUEL configura un atto

discrezionale a carattere organizzativo da parte del Sindaco rimesse alla prudente valutazione di

quest'organo, rispetto alla quale la norma conferisce un ampio mandato, tant’è che l’attribuzione

degli incarichi può prescindere dai formalismi delle procedure concorsuali;

 

CHE in data 12 Febbraio 2019 si è provveduto al colloquio con l’unico candidato, Dott. Simi

Giammarco, e di tale atto si è redatto apposito verbale;

 

VISTO il decreto Sindacale n. 2 del 19/03/2019 in cui è stato individuato il Dott. Simi Giammarco

idoneo a ricoprire il posto art. 110 comma 1 del Testo Unico Enti Locali n. 267/2000

 

VISTO il regolamento per il reclutamento del personale;

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare lo schema di contratto allegato alla presente per farne parte integrante e

sostanziale per la copertura del posto a tempo determinato ore 18 settimanali art. 110

comma 1 del Testo Unico Enti Locali n. 267/2000; 

2. Di dare atto che il Dott. Simi Giammarco prenderà servizio il 01/04/2019; 

3. Di provvedere di comunicare al Dott. Simi il giorno in cui dovrà presentarsi per la stipula del

contratto. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIOIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                               Cristian Petacchi

P
ag

. 2
/3

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I Z

E
R

I -
 A

nn
o:

 2
01

9 
- 

N
um

er
o:

 1
41

2 
- 

T
ip

o:
 A

 -
 D

at
a:

 2
6.

03
.2

01
9 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
.: 

14
 -

 C
la

.: 
1 

- 
F

as
ci

co
lo

:



                                                                      Determinazione n. 85 del 26.03.2019

Si attesta che la presente determinazione in data odierna viene pubblicata in copia all’Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi.

Addì 26.03.2019 IL MESSO COMUNALEIL MESSO COMUNALEIL MESSO COMUNALEIL MESSO COMUNALE

    Rossi Ferrari Rita

 

 

P
ag

. 3
/3

  -
 E

nt
e:

 C
O

M
U

N
E

 D
I Z

E
R

I -
 A

nn
o:

 2
01

9 
- 

N
um

er
o:

 1
41

2 
- 

T
ip

o:
 A

 -
 D

at
a:

 2
6.

03
.2

01
9 

- 
O

ra
:  

- 
C

at
.: 

14
 -

 C
la

.: 
1 

- 
F

as
ci

co
lo

:


		2019-03-26T16:06:46+0100
	Approvo il documento


		2019-03-26T16:05:06+0100
	Approvo il documento




